



Duo salám plátky

• cena za 75 g

20,90

100 g = 27,87 Kč



Král sýrů

• cena za 120 g

37,90

100 g = 31,58 Kč



Dupetky Horčice, med a cibule

• cena za 70 g

16,90

100 g = 24,14 Kč



Zlatopramen 11

• světlý ležák
• cena za 1,5 l

35,90

1 l = 23,93 Kč



ZÍSKEJ

BeBe Dobré ráno kakaové -30 % cukru za nákup 4x jakékoliv BeBe Dobré ráno 50 g.



BeBe Dobré ráno
• cena za 50 g



11,90

100 g = 23,80 Kč



Eidam plátky 30%
• cena za 100 g

14,90



Mléčná rýže jahoda
• cena za 175 g

15,90

100 g = 9,09 Kč



Mila
• cena za 50 g

13,90

100 g = 27,80 Kč



Capri-Sun pomeranč
• cena za 200 ml

7,90

100 ml = 3,95 Kč



RC Cola, Top Topic
• cena za 1,5 l

25,90

1 l = 17,27 Kč



Velkopopovický Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml

18,90

100 ml = 3,78 Kč



Stará Myslivecká 35%
• cena za 500 ml

164,90

100 ml = 32,98 Kč